in versione in digitale in open access dell’opera “Legislazione di 

contrasto alla crisi occupazionale derivante dalla pandemia covid19 

in alcuni paesi europei”, alla Casa editrice FrancoAngeli srl, viale 

Monza 106, 20127 Milano -C.F. e P.IVA 04949880159, per l’importo 

di euro 3.450 (tremilaquattrocentocinquanta/00) più IVA al 22%. 

ART. 2 di individuare quale Responsabile Unico di Progetto-RUP, con 

riferimento alle prestazioni in oggetto, nella persona della dott.ssa 

Carla Congia, mail: dipgiur@unica.it, tel. 070/6753819, afferente 

alla Dipartimento di Giurisprudenza;